易方达基金管理有限公司关于增加新时代

证券为易方达科瑞灵活配置混合型证券投

资基金确权机构的公告

易方达科瑞灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：

003293）由科瑞证券投资基金(简称“基金科瑞”，基金代码：500056)转型而成。基金科
瑞自 2017年 1月 3日终止上市后,原登记在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的
基金份额转登记至易方达基金管理有限公司(以下简称“本公司”)。
基金科瑞份额持有人需要对其持有的基金份额进行确认和重新登记，方可通过其办理

确权业务的相关销售机构办理赎回等业务。上述过程称之为“确权”。
根据本公司与新时代证券股份有限公司（以下简称“新时代证券”）的业务准备情况，

本基金将增加新时代证券为办理确权业务的销售机构，自 2017年 4月 25日起，基金科瑞
份额持有人可在开放式基金业务受理时间内通过新时代证券全国各营业网点办理本基金确

权业务。
具体的确权业务指引可参照本公司 2017年 1月 16日发布的《易方达科瑞灵活配置混

合型证券投资基金份额“确权”登记指引》或向当地新时代证券营业网点咨询。
投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1.新时代证券
注册地址：北京市海淀区北三环西路 99号院 1号楼 15层 1501
办公地址：北京市海淀区北三环西路 99号院 1号楼 15层 1501
法定代表人：叶顺德
联系人：田芳芳
联系电话：010-83561146
客户服务电话：4006989898或 95399
网址：www.xsdzq.cn
2.易方达基金管理有限公司
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金

合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。
特此公告

易方达基金管理有限公司
2017年 4月 25日